
 

 

Ai  Sigg. Genitori 

Al personale 

Docente/ATA 

Al DSGA 

Al Sito Web 

All’ Albo 

All’ Amministrazione 

Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto costituzione Consiglio di Istituto triennio 2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 416/1974;  

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTA la C.M. n. 24032 del 06.10.2021, concernente le Elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTA la circolare 18 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale Regione Sicilia del 14.10.2021 che fissa le elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto nei giorni 28 e 29 Novembre 2021;  

VISTI gli artt. 44 e 45 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata e integrata 

dalle successive OO.MM. n. 267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 

277 del 17 giugno 1998;  

VISTI i Verbali di attribuzione dei posti e proclamazione degli eletti del 29 Novembre 2021 

del Seggio Elettorale n. 1;  

VISTA la pubblicazione della suddetta proclamazione, prot. n. 7389 del 01/12/2021; 

PRESO 

ATTO  

che decorso il termine dei 5 gg. previsti non sono stati prodotti reclami; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C. Cardinale Dusmet di Nicolosi, per il triennio 2021/2024 è come di 

seguito costituito: 

  

Dirigente scolastico MARIA NICOLOSI 

 

 

LONGO GIUSEPPA 

TORRE MARIA TERESA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340  
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it  

www.scuoladusmetnicolosi.edu.it 
 

mailto:ctic83900g@istruzione.it




Componente docenti LEONARDI PROVVIDENZA 

CAUDULLO EMANUELA 

COCO ANGELA  

RAPISARDA MARIA ROSA 

ANDRIANO MARIA 

CARUSO ROSITA 

 

 

Componente genitori 

LA PIANA GRAZIA 

AGEN VASCO MARIA 

LAVENIA ANNALISA 

LA ROCCA FLAVIA 

CURRÒ SEBASTIANA 

IUVARA SALVATORE 

PINNA MARIA PAOLA 

PULVIRENTI GRAZIELLA 

Componente ATA LEOTTA MARIA ANTONIETTA 

LONGO MARIA 

 

 

La prima riunione del Consiglio di Istituto, per l’elezione del Presidente del Consiglio stesso, sarà 

indetta dal Dirigente Scolastico entro e non oltre il 20° giorno dalla data del presente decreto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Nicolosi 

(firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 


